

امکانات دولتی علیه دولت مستقر تبلیغات صورت بگیرد که باید مورد دقت نظر و حساسیت قرار گیرد که این پیش‌بینی رنگ‌واقیعت به‌خودنگیرد.

البته بر اساس یک آمار نسبی، درصد انتصابات مناسب به‌اصولگرایان بیش از ۶۰ درصد است، البته ما هم‌وفاق آقای رئیس‌جمهور را قبول داریم، و معتقدیم از همه ظرفیت‌ها استفاده شود، منتها باید افرادی قوی انتخاب شوند که بعد از یک سال نشان دهد که عملکرد آنها از عملکرد مدیران قبل از خود قویتر بوده است، هنوز چنین ارزیابی‌ای در استان صورت نگرفته است. انتقاد دیگر اینکه با وجود گذشت بیش از یک سال از عمر دولت و قریب به یک سال از انتصاب استاندار جدید هنوز برخی از ادارات توسط مدیران دولت قبل مدیریت می‌شوند که مورد نقد طرفداران دولت می‌باشند و مشخص نیست که دلیل فرسایشی شدن انتصابات چیست و چرا تغییر لازم‌صورت نمی‌گیرد. انتظار از استاندار آن بود که ایشان، بر اساس یک برنامه‌زمانی و برای ایجاد یک تحول در استان، اقدامات بهتر و بیشتری برای تغییر مدیران انجام می‌دادند.

«عملکرد اجرایی و عمرانی استاندار را چطور ارزیابی می‌کنید؟

تا این لحظه، برنامه مدون و جامعی برای توسعه استان توسط تیم مدیریت استان در اختیار افکار عمومی قرار نگرفته است. به نظر من مشکل عمده استان این است که برنامه و استراتژی و پلن توسعه مشخص، مدون و براساس افق‌های سالیانه و چندساله مشاهده نمی‌شود. بعضاً این سوال مهم در اذهان شکل می‌گیرد واقعاً بر نامه تیم فعلی برای بهبود شاخص‌های نامناسب استان چیست؟ چه برنامه‌ای برای بهبود این شاخص‌ها وجود دارد و در واقع مسیر توسعه استان چیست؟ متأسفانه در آخرین آمار منتشرشده توسط وزارت کشور، چهارمحال و بختیاری آخرین استان در زمینه اشتغال آفرینی است و با چنین شرایطی به نظر می‌رسد مجموعه استانداردی باید فکر دیگری کند، باید برای پیشرفت استان همه

ظرفیت‌های ممکن را با گشاده‌رویی به‌کار گرفت. در زمینه سرمایه‌گذاری نیز تاکنون هیچ گزارش کاملی به مردم در زمینه جذب سرمایه و اقداماتی که انجام دادند نداشتند و به‌نظر می‌رسدتوفیق چندانی هم در این زمینه در استان به‌دست نیامده است. در حالی‌که وزیر کشور هم تأکید داشتند که استاندار یک روز در هفته را به گفت‌وگو با سرمایه‌گذاران اختصاص دهد حداقل بنده متوجه تعیین این روز توسط استاندار چهار محال وبختیاری نشدم و مشخص نیست این یک‌روز در استان که قرار بود استاندار شخصاً مشکلات سرمایه‌گذاران را پیگیری کند چه‌روزی است و چه تصمیماتی اتخاذ شده است.

«در مسئله انتخاب زنان و جوانان در سمت‌های مدیریتی عملکرد استاندار را چطور ارزیابی می‌کنید؟

به جز یکی دومور از انتصابات استاندار که بانوان فعال در ستاد انتخابی پزشکیان بودند، مابقی از هم‌راهان دولت نبودند، البته در کل انتصابات ایشان خیلی به سمت بانوان نبوده است، و آنچنان که مورد انتظار رئیس ستاد بانوان و بانوان فعال در ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان بوده ایشان توجه لازم به ستاد بانوان نداشتند است. انتظارات ستاد بانوان برآورده نشده و آنها همیشه این گلایه را داشتند که استاندار باید توجه بیشتری به زنان حامی دولت داشته باشد. ولی نگاه ایشان به بانوان همراه دولت، نگاه سازنده‌ای نبوده است،رئیس ستاد جوانان نیز از عملکرد استاندار استان رضایت ندارد و تاکنون بر برخی نامه‌های انتقادی بر عملکرد استاندار نوشته‌اند، چراکه استاندار آنچنان که باید و شاید به جوانان ستاد توجه نکردند و موضوع جوانگرایی نیز چندان از انتصابات وتوجهات استاندار متبادر نیست.

«گفتمان وفاق ملی توسط استاندار چهارمحال و بختیاری تا چه اندازه اجرایی شده است؟

به‌نظر بنده، وفاق آقای رئیس‌جمهور یک نوع است و وفاق برخی از استانداران

شهرداری تهران مشغول به کار است اما حوزه نفوذش در چهار محال و

بختیاری هم به واسطه برادرش گسترده است. فعالان سیاسی استان که درخواست داشتند نامی از آنها در این گزارش برده نشود، در گفت‌وگو با هم‌میهن تأکید کردندد خالت‌هایی که در تصمیم‌گیری‌های استاندار وجود دارد و جهت‌گیری‌های مشخص سیاسی رنگ و بوی تفرقه‌افکنی گرفته است و دو قوم فارس ولر را رودرروی هم قرار داده است. انتصاب سفارشی افراد، عدم قطعیت در تصمیم‌گیری‌ها و انتخاب مدیرانی ضعیف انتقادات مشترکی است که افراد جریان‌های سیاسی مختلف به مردانی دارند. نقش نمایندگان در تصمیمات استاندار نیز بسیار پررنگ است. به گفته فعالان سیاسی، نمایندگان انتخاب‌های طایفه‌ای وقبیله‌ای را به استاندار تحمیل می‌کنند. همین رویکرد منجر به انتحاب‌های ضعیفی شده است که خروجی آن عدم توسعه استان وپیشرفت‌سیاسی و اقتصادی استان است. این در حالی است که مردانی خود در جایگاه منتقد به وضع موجود برآمده و تأکید کرده است: «علی‌رغم کارهای بسیار خوبی که انجام‌شده ولی با توجه به توانمندی‌ها و ظرفیت‌های استان، چالش‌ها و مسائل و مشکلاتی نیز باعث کند شدن این روند توسعه شده است که باید در این راستا مدیران خلاق نوآور توسعه‌محور مردمدار و مردم‌محور و در عین حال جوان خوش‌ذوق بر اساس اصل شایستگی در حوزه‌های مدیریتی استفاده شوند.»

▼ چرخش به راست

«می‌خواهد به سمت اصولگرها بچرخد؛» این اعتقادی است که بسیاری از سیاستپون استان به استاندار دارند؛ چرخشی که بیش از همه در انتصابات خود را نشان داده است و گرایش سیاسی اکثر کسانی که مردانی منصوب کرده، از جریان‌های اصولگراست؛ چراکه نقش نمایندگان اصولگرا در انتصاب‌های وی بسیار پررنگ است، رویکردی که به عقیده بسیاری وفاق در چهارمحال وبختیاری را به نفاق تبدیل کرده است. حال آنکه او معتقد است مسیر توسعه با وفاق هموار می‌شود. مردانی، عبدالعلی ارژنگ را به عنوان معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی، اردشیرراد را به عنوان معاون هماهنگی

رئیس‌جمهور داشت اینگونه اعلام کرد: «بنده به جز تمام مردم استان خودم را وامدار هیچ حزب و گروهی نمی‌دانم و بعد از لطف و عنایت خداوند متعال از رئیس‌جمهور محترم ووزیر محترم کشور برای فراهم شدن بستر خادمی در استان خودم سپاسگزارم.»

▼ ناتوان در مقابل انتقاد

عملکرد مردانی چه در انتصابات و چه در امور اجرایی و مدیریتی به حدی از نظر فعالان سیاسی استان ضعیف بوده است که او را در معرض انتقادات متعددی هم از سوی فعالان سیاسی اصولگرا و هم اصلاح‌طلب قرار داده است. فعالان رسانه‌ای نیز به رویکردهای استاندار منتقد هستند؛ تا جایی که در پی پاسخگو نبودن وی پوشی برای برکناری استاندار با عنوان «نه به جعفر مردانی» شکل گرفت. علیرضا فرهادی، خبرنگاری که این پوشش را به دلیل پاسخگو نبودن استاندار راه‌اندازی کرد با تماس پلیس فتا مجبور به حذف این پوشش و پیام‌هایش در فضای مجازی شد(در گفت‌وگو با انصاف‌نیوز). او این هشدار را دریافت کرده که در صورت ادامه این رویکرد علیه وی اعلام جرم خواهد شد. این در حالی بود که استاندار نقد منصفانه را حق خبرنگاران دانسته و معتقد است: «بیان اختلاف دیدگاه‌ها از مسیر گفت‌وگو و تعامل سازنده، منجر به کاشته شدن بذر همدلی و ثبات در جامعه می‌شود.» مردانی از ترک‌های قشقای است که به گفته اهالی چهارمحال وبختیاری همواره سهم اندکی در قدرت داشته‌اند. با این حال وی گرایش قومی را در پیش گرفته است که چرخشی نه به سمت قشقلایی‌ها که به سمت بختیاری‌های استان دارد؛ چراکه او از حمایت همین گروه برای رسیدن به این جایگاه بر‌خوردار بوده است. با وجود آنکه فارس‌ها، به‌ویژه شهرکردی‌ها وبختیاری‌های استان از گذشته در انتصاب مدیران با همدیگر اختلاف داشتند، اما حالا بسیاری از آنها نسبت به رویکرد استاندار با همدیگر متحد و هم‌سخت شده‌اند.

▼ نقش برادر

فعالان سیاسی استان، حضور برادر استاندار در تصمیم‌گیری‌های سیاسی را غیر مرتبط با رویکرد استاندار نمی‌دانند؛ برادری که در

یکشنبه ۲۷ مهر ۱۴۰۴
سال چهارم۲۰ شماره ۹۰۹
www.hammihanonline.ir

ایشان از نوع دیگری است. شاید منظور وفاق آقای پزشکیان مبتنی بر شایسته‌سالاری و وفاق با ۵۱ درصدی که در انتخابات شرکت نکردند و حتی وفاق با اصولگرایان و براساس ساختاری نظام‌مند است. البته انتصابات نهاد ریاست‌جمهوری و محاصل افراد به‌کارگرفته‌شده توسط رئیس‌جمهور در نهاد ریاست‌جمهوری مشخص است که ایشان حداقل در اطراف خودش وفاق را ساختارمندتر اجرا کرده است. اما وفاق برخی از استانداران بعضاً از نوع دیگری است، و شاید اینگونه برداشت شود که این وفاق برای حفظ موقعیت و منصب استانداری تعریف می‌شود. وظیفه استانداران و رئیس‌جمهور است که با وجود وفاق و شاید علاقه به یارکشی از اردگاه رقیب، توجه به دوستان روزهای سخت را فراموش نکنند، و وفاق نشود عاملی برای حذف همراهان روزهای سخت انتخابات و به قول معروف این بیت: «یار مَفروش به دنیا که بسی سود نکرَد/ آن که یوسف به زَر ناسره بفروخته‌بود» مصداق رفتار دولت نشود. اصرار آقای پزشکیان بر وفاق، فرصت دولت برای اقدام‌های صحیح را از بین می‌برد. رئیس‌جمهور و دولت باید به کارایی و افزایش توان قدرت اجرایی مدیرانش حساسیت بیشتری پیدا کنند و بداندند وفاق‌ی که منجر به پست گرفتن افراد ضعیف شود، پاشنه آشیل دولت او خواهند شد و دولت باید برای این شیوه اجرای وفاق فکر عاجلی کند. با توجه به وضعیت فعلی کشور، دولت بهتر است تمام ظرفیت‌های خود را در منصوب کردن افراد لایق و توانمند به‌کار گیرد و بپذیرد کشور تحت تحریم، مدیران قوی، ایده‌پرداز، مردمی، توسعه‌گرا و خلاق نیاز دارد؛ مدیرانی که توسعه را به‌عنوان یک پروژه یا ابرپروژه برای استان‌ها تعریف‌و آن را تا رسیدن به نتیجه‌نهایی پیش ببرند. بنابراین نمی‌توان گفت وفاق در استان ما جاری است، چراکه از دید برخی فعالان سیاسی، وفاق تفسیرهای گوناگونی دارد.

امور عمرانی، ملک‌محمد قربان‌پور را به عنوان معاون هماهنگی امور اقتصادی و ملک‌محمد محمودیان را به‌عنوان معاون توسعه و مدیریت نیروی انسانی استاندار معرفی کرد و اسماعیل غلامیان مسئول دفتر وی شد. فشار استاندار به منتقدان سیاسی، امکان گفت‌وگو با فعالان سیاسی استان را در این گزارش دشوار کرد. برخی از پذیرش مصاحبه طفره رفتند و برخی از ترس عواقب پس از آن خواستار حذف گفت‌وگو شدند. نگرانی اصلی از احتمال شکایت و برکناری بود که ممکن بود پس از انتشار مصاحبه گریبان مصاحبه‌شوندگان را بگیرد. در گردآوری مطالب این گزارش تلاش بسیاری برای گفت‌وگو با فعالان سیاسی از دو طیف اصلاح‌طلب و اصولگرا انجام شد. در نهایت یکی از فعالان سیاسی استان، خاتم سهیل‌باقری که مصاحبه‌ای را با روزنامه هم‌میهن انجام دادند، چند روز پس از مصاحبه و زمانی که مطلب در فرایند صفحه‌بندی قرار داشت، در خواست عدم انتشار مصاحبه را مطرح کرد. روزنامه تلاش کرد تا مطلب به ایشان بازگردانده شود و پس از تعدیل و اصلاحات نسبت به انتشار مطلب اقدام شود، اما وی روزنامه را به شکایت و سوءاستفاده از مطالب ایشان تهدید کرد. مجموعه اتفاقاتی که نشان می‌دهد فضای سیاسی و رسانه‌ای استان زیر سایه فشارهای گسترده‌ای قرار دارد که امکان نقد سازنده و گفت‌وگوهای اثرگذار را به نفع استان سلب کرده است. این شرایط بازتابی از فضای ملتهب سیاسی در این استان است که گفت‌وگورا به مسئله‌ای امنیتی تبدیل کرده است.

ادامه از صفحه ۴

اول، طبیعتاً وقتی سخن از آزادی بیان مطرح است؛ امید این است که هیچ‌کسی به دلیل ابراز نظر متهم و مجرم شناخته نشود و به عنوان رسانه‌ای که خواهان تحقق این نوع از آزادی هستیم، مخالف متهم شدن و به دادگاه کشیده شدن هر فردی در این چار‌چوب هستیم، بنابراین اگر شاکی خصوصی در کار نباشد امیدواریم هیچ‌کسی به این دلایل (اظهارنظر خلاف امنیت ملی) پایش به دادگاه کشیده نشود و اگر حکمی هم داده‌شد؛ شکسته شود.

دوم، رفتار و سخنان نمایندگان مجلس به عنوان مسئولان کشور بسیار حائز اهمیت است؛ مصونیت پارلمانی برای آن تعریف شده که انتقادات بی‌پروا و بیان حقایق بی‌دغدغه برای آنها ممکن شود اما آنچه در کشور ما و در مجلس به‌ویژه مجالس حداقلی اتفاق می‌افتد، این است که نمایندگان بر خاسته از یک جریان سیاسی و فکری توجهی به جایگاه ملی‌شان ندارند و بر همین اساس است که چه در انتقاد و چه در تحلیل بیشتر نگاه‌شان به رویکرد و رویه جریان سیاسی و احتمالاً منافع آنها و تخریب رقیب است و توجه نمی‌کنند که وقتی به عنوان نماینده مجلس به اظهارنظر و تحلیل می‌پردازند، سخنان‌شان با حب و بغض سیاسی نباید همراه باشد و باید مبتنی بر واقعیت‌ها و ادله متقن باشند. بر همین اساس اگر سخنان ظهروند هم در این چار‌چوب و در بیان واقعیات بوده، امید که با بیان ادله کافی حکمش شکسته شود. البته تحقق آزادی بیان و این رویه در قبال همه فارغ از نگاه سیاسی اتفاق بیفتد.

سیاستمداران

عجله نداریم

حسین مرعشی، دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به وضعیت نقش آفرینی ایران در منطقه گفت: «نظر من به عنوان یک نظر کارشناسی این است که ایران باید از این فرصت اخیر نشست شرم‌الشیخ استفاده می‌کرد. ما کشوری قدرتمند هستیم و باید از قدرت خود برای مصالحه استفاده کنیم.» وی درباره پیشنهاد‌های مربوط به مذاکره در شرایط کنونی گفت: «به نظر من، سیاستمداران ایران باید تسلیم نظر رسمی نظام باشند. نظام با تدبیر مناسبی کار را مدیریت می‌کند و ما هم باید از تصمیمات نظام حمایت کنیم. هر زمان که لازم باشد، مسئولان دیپلماسی ما وارد گفت‌وگو خواهند شد. ایران گفت‌وگورا هیچ وقت ترک نکرده و ما به عنوان سیاستپون داخلی، اصراری بر عجله در مذاکره نداریم.»

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهپرک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره ۰۵۹۷۳/۰۵۵۳۹۰۴۶۰۶۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهپرک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید ضیاءالدین میر حسین زبانی فرزند سید اسماعیل بشماره شناسنامه ۲۸۲ صادره از اصفهان در ۳ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۳۳ فرعی از ۸۷ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهپرک در آرای سند مالکیت رسمی مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۷/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۲۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهپرک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره ۰۵۹۷۳/۰۵۵۳۹۰۴۶۰۶۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهپرک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر رضایی او قفا فرزند خدمتعلی بشماره شناسنامه ۱۹۰۳ صادره از تهران در ۳ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۳۳ فرعی از ۸۷ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهپرک در آرای سند مالکیت رسمی مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۷/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۲۷

حوزه ثبت ملک قیام دشت - آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم نسرین رجب شیرازی برابر درخواست وارده شماره ۰۵۸۰۸۹/۷۶۰۵۰۱۴۰۴ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۰۵ و با ارائه دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضائ آن به تایید دفتر ۱ پاکدشت رسیده تقاضای المثنی سند مالکیت پلاک ۸۰۸۸ فرعی از ۱۳۸ اصلی را نموده که وضعیت ثبتی آن به شرح ذیل می باشد:
سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۰۰ مترمربع قطعه ۲۹۶۶ به شماره پلاک ۸۰۸۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی ذیل ثبت ۳۹۴۳۱ صفحه ۲۳۹ دفتر ۱۸۸ با شماره چاپی ۶۹۳۱۹۳ به نام نسرین رجب شیرازی فرزند مهدی شماره شناسنامه ۳۳۷۲۳۲ صادر و تسلیم شده سابقه بازداشت ورهن و انتقال مشاهده نشد. لذا مراتب به استناد ماده ۱۱۰ آیین نامه قانون ثبت یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آن اعتراضی داشته یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشند اعتراض خود را ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک قیام دشت تحویل در غیر اینصورت این اداره به وظیفه قانونی خود نسبت به صدور سند المثنی اقدام خواهد نمود.

حوزه ثبت ملک قیام دشت - آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم نسرین رجب شیرازی برابر درخواست وارده شماره ۰۵۸۰۸۹/۷۶۰۵۰۱۴۰۴ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۰۵ و با ارائه دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضائ آن به تایید دفتر ۱ پاکدشت رسیده تقاضای المثنی سند مالکیت پلاک ۸۰۸۸ فرعی از ۱۳۸ اصلی را نموده که وضعیت ثبتی آن به شرح ذیل می باشد:
سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۰۰ مترمربع قطعه ۲۹۶۶ به شماره پلاک ۸۰۸۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی ذیل ثبت ۳۹۴۳۱ صفحه ۲۵۳ دفتر ۱۸۸ با شماره چاپی ۶۹۳۱۹۵ به نام نسرین رجب شیرازی فرزند مهدی شماره شناسنامه ۳۳۷۲۳۲ صادر و تسلیم شده سابقه بازداشت ورهن و انتقال مشاهده نشد. لذا مراتب به استناد ماده ۱۱۰ آیین نامه قانون ثبت یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آن اعتراضی داشته یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشند اعتراض خود را ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک قیام دشت تحویل در غیر اینصورت این اداره به وظیفه قانونی خود نسبت به صدور سند المثنی اقدام خواهد نمود.

فرید اسمند/ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قیام دشت